МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЛЯ  ДЕТЕЙ  ДОШКОЛЬНОГО  И  МЛАДШЕГО  ШКОЛЬНОГО  ВОЗРАСТА

                ПАНОВСКАЯ  НАЧАЛЬНАЯ  ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД

	   П Р И К А З

	«20»  марта   2014 г.
	      с.Паново
	№ 10/б

          Об  утверждении  плана – графика  повышения  квалификации

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов дошкольного образования, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в МОУ Пановская  НШДС,
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить план- график поэтапного  повышения  квалификации воспитателей  группы  дошкольного  образования  МОУ Пановская  НШДС(приложение 1).
2.Директору  школы  Гильмзянову  Р.Г. обеспечить необходимую  методическую помощь  в повышении профессионального мастерства  воспитателям  группы  дошкольного  образования.

3.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

          Директор  школы:____________ / Р.Г.Гильмзянов/

     С  приказом  ознакомлены  и  согласны:

	№

п\п
	        Ф И О
	Роспись

	1
	Гильмзянова В.П.

	2
	Редкозубова Н.Ф.

                                                                                    Приложение №1

План – график

 поэтапного  повышения  квалификации  воспитателей  группы  дошкольного  образования  МОУ Пановская  НШДС
	№
	Ф.И.О
	Год повышения квалификации

	1.
	Редкозубова  Н.Ф.
	2014 - 2015

	2.
	Гильмзянова  В.П.

  2015 - 2016